
 

Ai Docenti 

          Agli studenti e ai genitori  

delle classi 3°, 4° e 5°  

 Al DSGA  

 Al sito web 

 

Oggetto: pubblicazione delle graduatoria definitiva per la partecipazione mobilità Accreditamento      

               Scuola Erasmus+  

IL DIRIGENTE 

 

Visto              l’avviso del 11/10/2023 prot. 18576 recante le modalità per la partecipazione mobilità   

                       Accreditamento Scuola Erasmus+ 

 

Visti            i criteri stabiliti per l’accesso alla partecipazione delle mobilità 

 

Vista  la graduatoria provvisoria già pubblicata              

 

Considerato l’esito dei ricorsi  pervenuti 

  DISPONE 

 

la pubblicazione della  graduatoria definitiva degli ammessi alle mobilità:  

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

  
Classe Nominativo 

1 4AE ORSINI DANIELE 

2 5BC CIOTTI LORENZO 

3 4AL AJDINI BESA 

4 4CC SICHETTI ALESSIA 

5 5BC 

DI SANTIS KEVIN (non ammesso in 

quanto ha già partecipato a mobilità 

precedenti) 
 

6 3BC 
DELL'ARCIPRETE RICCARDO 
FRANCESCO 

7 4CL CECCOMANCINI CALLISTO ERCOLINO 

8 4DI COLETTI MATTEO 

9 5AL BELLANTE EDOARDO 





10 3BI GENTILE SIMEONE 

11 4AE LA ROVERE RAFFAELE 

12 5BC VALLOREIA LORENZO 

13 5DI DI CLEMENTE BENEDETTA 

14 4CC RIZZELLI GIADA 

15 4AL MICCIO AURORA 

16 5CC 

DI MUZIO GIULIA (non ammesso in 

quanto ha già partecipato a mobilità 

precedenti) 
 

17 4BC DI PASQUALE SARA 

18 3CI CASCINI JACOPO 

18 bis 4CC SCALERA FRANCESCA 

19 5CC DI TIZIO BENEDETTA 

20 5CC CIAMMAICHELLA GIACOMO 

21 4BM MANGIFESTA DAVIDE 

22 3AI GERMANI CHIARA 

23 4AL SPINETTI PAOLO 

24 5AL CAPITELLI ANDREA 

25 5AC RAGOZZINO IVAN 

26 5BI FERAIORNI GIULIA 

27 5BI TATONETTI STEFANO 

28 5AT 

MANCINI CRISTIAN (non ammesso in 

quanto ha già partecipato a mobilità 

precedenti) 
 

29 4BI STOJKU EDJON 

30 3CI TORO WILLIAM 

31 4BC RAPATTONI ALESSIA 

32 3AE PASQUA ALESSIO GIUSEPPE 

33 4AT CANALE STEFANO 

34 4AT TORTORA MICHAEL 

35 4BI PALMIERI ALESSANDRO 

36 4CI RANIERI ANDREA KAROL 

37 4CL MONTANI SIMONE 

38 5BL CORRADO GIULIA 

39 4BI VALENTE MATTEO 

40 4CI RAPATTONI GIORGIA 

41 5BI DI PASQUALE GIORGIA 

42 3AC MICOMONACO MARTINA 

43 3BM FILIPPONE MATTIA 

44 3DI UBERTINI FRANCESCO 

45 4AE DE ROSA DAVIDE 

46 4BC IMPICCIATORE CLAUDIA 

47 4BC FUSELLA GIULIA 

48 4BC PALUMBO UMBERTO 

49 4BC RECINELLA MARCO MARIA 

50 5AC ZAZZARA CRISTIAN 



51 5AC DI PIETRANTONIO GIORGIA 

52 5AC D'ALONZO ISABELLA 

53 5CC ROCCHIO DALILA 

54 5AL 

IEZZI VICTORIA (non ammesso in 

quanto ha già partecipato a mobilità 

precedenti) 
 

55 4AL SICARI BENEDETTA 

56 3BL PETROCCO MARTINA 

57 4DI D'ORTONA JACOPO DANTE 

58 5BI 

CARAMANICO LORENZO (non 

ammesso in quanto ha già 

partecipato a mobilità precedenti) 
 

60 5BM BERTINI MATTEO 

61 3AC SCISCENTE LUCA 

62 3AT SERRA MATTIA 

63 5CC CIPRESSI ALICE 

64 3AI 

GRAZIANI LORENZO(non ammesso in 

quanto ha già partecipato a mobilità 

precedenti) 
 

66 3AM MORELLI FABIO 

67 3BC PIERDOMENICO MANILA 

68 3BM SANTOLERI MARCO 

69 3BL CURLANTE CHIARA 

70 5AL DI RENZO FEDERICO 

71 3BC COLASANTE ANGELICA 

72 4BC CATERINA BENEDETTA 

73 4AL TOPPI LUDOVICA ELENA 

74 4CL DI VECCHIA ALESSIA 

75 3AC D'ALESSANDRO ANASTASIA 

76 3AE SAULLE DANILO 

77 4AT MANZITTI CARLO 

77 bis 5AC LUCCHITTI FEDERICO 

78 4CL PETACCIA DAVIDE 

79 3CI MALANDRA GIULIA 

80 5AC CASCINI FEDERICA 

81 3BL SCIASCIA CAMILLA 

82 4AL GROSSI ILARIA 

83 4AL TORO GIADA 

84 3BM PAOLINI DIEGO 

85 5CC MICUCCI RICCARDO 

86 3BL MARINUCCI FEDERICA 

87 3CL DI MILLO LETIZIA 

88 5DI DI SERIO NUNZIO 

89 4AL PRIMITERRA ALESSIA 

90 4AT BLASIOLI GIANLUCA EUGENIO 



91 5AT 

DEL COCO FILIPPO (non ammesso in 

quanto ha già partecipato a mobilità 

precedenti) 
 

92 3AL OCCHIONERO SARA 

93 3AL FILIPPONE LAURA 

94 3CI GERMANI VANESSA 

95 4AC BEQIRAJ ERALDO 

96 4AL GIAMPAOLO ITALO ALBERTO 

97 4CC D'ANGELO SIMONE 

98 5AE PRIMITERRA ALESSANDRO 

99 3AC ZUCCARINI FRANCESCO 

100 3BC TESEI CAMILLA 

101 3DI CIARONI GIANLUCA 

102 4AL MASSENZIO PIETRO 

103 4AT 
MANZITTI CARLO ricorrente (collocato 
al posto 77) 

104 4CL BARBACANE GIORGIA 

105 5AC SPADACCINI PAOLO 

106 5AL NOCITA VITTORIA 

107 5AL BERTELLONI ILARIA 

108 5AT D'ALESSANDRO MATTIA 

109 4BI TIBERIO FEDERICO MARIA 

110 4CI MERKURI ALESJA 

111 5CM DESIDERIO RICCARDO 

112 4AE DI FEDERICO FILIPPO MARIA 

113 5BC DEL COLLE ANASTASIA 

114 3BI GIACCHETTI LAURA 

115 4AL BUCCIARELLI ANDREA 

116 4AT FEDERICO TOMMASO 

117 4CL CRISANTE SIMONE 

118 5AL ESPOSITO CECILIA 

119 5AT ANTONICELLI MASSIMO 

120 5AI GIULIANI GIOVANNI 

121 3CL BERNARDINI GIULIA 

122 3CL COMPAGNONI NICOLE 

123 4BI SILVESTRI ALESSANDRO 

124 5AC DI DOMIZIO FRANCESCO 

125 5CC SEMPLICINO CHIARA 

126 3BL MARINELLI GAIA 

127 3BI CAVALLO MORGAN 

128 3BI ZAPPACOSTA LEONARDO 

129 3CI 
CASCINI JACOPO (ricorrente) collocato 

al 18° posto 

130 4CL VITELLI FRANCESCO 

131 5BL SHYTI STEFANIA 

132 4AC D'AVERSA GIORGIA 

133 4BC BOGI DAVIDE 



134 4AL DE FRANCESCO JACOPO 

135 3BM DEL ROMANO MIRKO 

136 4AL FASOLI MARTINA 

137 4AT MEMINAJ ENNIO 

138 5AL SBARAGLIA GIULIA 

139 3CL TOPPI STEFANO ANTONIO 

140 4CI MARIANI MARCO 

141 5BI COZZA SAMUELE 

142 4BC GAROFALO CHIARA 

143 4CC AGOSTINELLI ERNESTO 

144 5AC BUTINIELLO NIKO 

145 4AL DI LABIO STEFANO 

146 4AT CORDELLA ETHAN 

147 5BL MASCIULLI GIULIA 

148 5BL GRIMA LORENZO 

149 3AL TORRIERI CRISTINA 

150 3BL D'AMICODATRI CHIARA 

151 3BL D'AMICODATRI CHIARA 

152 4CI BLASIOLI FRANCESCO 

153 3CI LA ROVERE MATTEO 

154 3DI ORSINI MICHELLE 

155 3BL CRIVELLI GIORGIA 

156 3BL PALUDI SOFIA 

157 4BI ALAM VELITA DYLAM SAYED 

158 4CI GENTILE GIULIA 

159 4BL MASCIOLI LORENZO 

160 4CL PERINELLI CHIARA 

161 3AC DE PALMA HELEN 

162 4BI DI COLA ELIA 

163 3AC MARTIRE SOFIA MARIA 

164 3AC SACCHINI GIULIA 

165 3CI QUINTILIANI SIMONE 

166 4CC ZAPPACOSTA VITTORIA 

167 5AC RUTOLO LETIZIA 

168 3BL ORLANDO OSCAR 

169 4BI GIACCHETTI MARTINA 

170 4DI NATARELLI ALESSANDRO BENITO 

171 4DI CRISTOFARO DANIELE SEBASTIANO 

172 4DI BIASONE CHRISTIAN 

173 4BL DI TIZIO MATTIA 

174 5BC DI MARINO FRANCESCO 

175 5BC ZEDDA GIULIA 

176 3AL IEZZI SOFIA 

177 4DI PALOMBARO DANIEL 

178 5AI GIURASTANTE SIMONE 

179 5BI ORTIZ GONZALEZ CARLOS MANUEL 

180 5BL DI GIOVANNI MATTEO 



181 3CI CELSI ROCCO 

182 3CI DI PERSIO CHRISTIAN 

183 3DI LORITO LUCA 

184 4AC TORRE AARON 

185 4AE MATTIOLI ANGELO 

186 3CL DE ROSSI GIADA 

187 3BM D'INTINO CHRISTIAN 

188 3DI PLAKU RENATO 

189 4AT DEL GROSSO SARA 

190 5AT DI FUSCO GIOVANNI 

191 3BI ZOTO KLEVIN 

192 3BM DI QUINZIO EMANUELE 

193 4AC DI MATTEO BEATRICE PIA 

194 4BI LUCIANI TOMMASO 

195 4BL PALOMBARO SOPHIE 

196 5AM SACCO GIOVANNI 

197 3AC COPPOLA FRANCESCA 

198 4CI MASCOLO JENNIFER 

199 4CI MAGRO LEONARDO 

200 5AM CHIOLA GIACOMO 

201 5AC SANTARELLI MICHELE 

202 3BI VADUVA CRISTIAN ALEX 

203 5BL ANGELUCCI LEONARDO 

204 3BL PRIMAVERA LUCA 

205 3CL CICCARINI LORENZO 

206 5AC DE LUCA STEFANO 

207 3DI BONELLI RAYAN 

208 5AM DEL CONTE FRANCESCO 

209 4BL TUSE' STEFANO 

 

 

 

   Il Dirigente scolastico  

 Prof.ssa Grazia Angeloni 

 


		2023-12-01T11:23:25+0000
	ANGELONI GRAZIA




